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MAJESTIK silikon budowlany neutralny
Bezbarwny 300 ml

Cena brutto 30,00 zł

Cena netto 24,39 zł

Numer katalogowy 006698

Producent MAJESTIK

Opis produktu

Silikon budowlany neutralny – MAJESTIK
Spoiny tworzone przy użyciu silikonu budowlanego są trwałe również na zewnątrz. Jest to wariant między innymi do
uszczelniania futryn okiennych i drzwiowych. Sprawdź silikon bezbarwny, który nadaje się również do drewna. Wyróżnia się
trwałą elastycznością i odpornością na niekorzystne warunki atmosferyczne. Aplikacja preparatu nie sprawia najmniejszych
problemów nawet początkującym majsterkowiczom. Produkt nie ulega również odbarwieniom ani nie powoduje korozji metali.
Wybierz silikon budowlany neutralny i ciesz się solidnymi spoinami już dziś.

O PRODUKCIE
Silikon budowlany neutralny to jednoskładnikowy produkt o doskonałej przyczepności zarówno do podłoży porowatych, jak i
nieporowatych, m.in. do drewna surowego i malowanego, szkła, powierzchni szkliwionych, aluminium – w tym również tego
pokrytego malarskimi powłokami proszkowymi, a także do PCV, betonu, kamienia, muru, cegły. Dzięki możliwości pracy z tak
wieloma materiałami preparat ten jest niezwykle uniwersalny i przydatny podczas każdego remontu.

Doskonała przyczepność do różnego rodzaju podłoży 
Nie powoduje korozji metali
Nie przebarwia materiałów porowatych 
Po utwardzeniu – trwale elastyczny i odporny na wszelkie wpływy atmosferyczne

Zastosowanie: – uszczelnienia i połączenia w pracach szklarskich (w tradycyjnych oknach – zamiast dotychczas stosowanego
kitu szklarskiego) – elastyczne uszczelnienia odporne na działanie czynników atmosferycznych (deszcz, mróz, promieniowanie
UV), np. fugi w fasadach budynków z prefabrykatów betonowych – fugi ościeżnic drzwiowych i okiennych – spoinowanie płyt
poliwęglanowych i poliakrylowych.

Wymiary spoin: Minimalna szerokość spoiny: 5 mm. Szerokość spoiny 10 mm: stosunek szerokość:głębokość spoiny 2:1.
Szerokość spoiny > 30 mm Sposób użycia: – podłoże musi być czyste, suche, wolne od tłuszczu i wszelkich zanieczyszczeń
(kurz, stare szczeliwa, itp.), – podłoża porowate zagruntować podkładem, – w przypadku głębokich szczelin użyć sznura
dylatacyjnego o zamkniętych komórkach, – aby uniknąć zabrudzenia brzegów spoiny, a także w celu uzyskania prostej linii
spoiny, osłonić okolice fugi taśmą maskującą, którą usuwa się natychmiast po obróbce fugi, – nakładać ręcznym lub
pneumatycznym pistoletem do uszczelniaczy, – fugi wygładzać roztworem mydła przed utworzeniem się naskórka, –
czyszczenie benzyną lakową bezpośrednio po użyciu.
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